

Årsredovisning

för

Högländets Lås och Säkerhet AB

559212-2211

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Björkman, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Höglandets Lås och Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av lås och larmanordningar.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 438	14 167	13 240	10 837
Resultat efter finansiella poster	2 574	2 196	1 570	1 279
Soliditet (%)	64,2	56,4	52,1	46,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på bolagets ökade ordergång under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 264 249	1 282 202	2 596 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 282 202	-1 282 202	0
Årets resultat			1 978 171	1 978 171
Belopp vid årets utgång	50 000	1 546 451	1 978 171	3 574 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 546 451
årets vinst	1 978 171
	3 524 622

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (26 000 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	2 224 622
	3 524 622

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 437 846	14 167 466
Övriga rörelseintäkter		32 007	23 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 469 853	14 190 836
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 356 069	-7 642 423
Övriga externa kostnader		-1 252 563	-1 095 533
Personalkostnader	2	-4 160 561	-3 167 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 312	-80 562
Summa rörelsekostnader		-18 894 505	-11 986 091
Rörelseresultat		2 575 348	2 204 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 552	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 105	-9 512
Summa finansiella poster		-1 553	-9 032
Resultat efter finansiella poster		2 573 795	2 195 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-560 000
Förändring av överavskrivningar		-45 100	-5 108
Summa bokslutsdispositioner		-45 100	-565 108
Resultat före skatt		2 528 695	1 630 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-550 524	-348 403
Årets resultat		1 978 171	1 282 202

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	452 949	227 437
Summa materiella anläggningstillgångar		452 949	227 437
Summa anläggningstillgångar		452 949	227 437
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 861 153	1 976 119
Summa varulager		2 861 153	1 976 119
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 002 099	2 551 806
Övriga fordringar		605	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 745	250 637
Summa kortfristiga fordringar		2 210 449	2 802 666
<i>Kassa och bank</i>	4, 5		
Kassa och bank		2 309 026	2 119 464
Summa kassa och bank		2 309 026	2 119 464
Summa omsättningstillgångar		7 380 628	6 898 249
SUMMA TILLGÅNGAR		7 833 577	7 125 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 546 452	1 264 250
Årets resultat		1 978 171	1 282 202
Summa fritt eget kapital		3 524 623	2 546 452
Summa eget kapital		3 574 623	2 596 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 720 000	1 720 000
Ackumulerade överavskrivningar		113 671	68 571
Summa obeskattade reserver		1 833 671	1 788 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 044 147	1 775 718
Skatteskulder		475 668	134 509
Övriga skulder		322 983	371 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 485	459 267
Summa kortfristiga skulder		2 425 283	2 740 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 833 577	7 125 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 494	515 255
Inköp	400 817	28 239
Försäljningar/utrangeringar	-112 500	-115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 811	428 494
Ingående avskrivningar	-201 057	-175 580
Försäljningar/utrangeringar	62 507	55 085
Årets avskrivningar	-125 312	-80 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 862	-201 057

Utgående redovisat värde	452 949	227 437
---------------------------------	----------------	----------------

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Eksjö 2025-04-04

Staffan Björkman
Staffan Björkman
Verkställande direktör

Jonny Jacobsson
Jonny Jacobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
